
UCHWAŁA NR XXX/590/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonych w Nakle nad Notecią.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie, na rzecz Gminy Nakło nad Notecią, prawa własności 
nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy  Gimnazjalnej 10, oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 2016/2 i 2017/2, o łącznej pow. 0,3335 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr BY1N/00031003/6.

§ 2. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie, na rzecz Gminy Nakło nad Notecią, prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy  Gimnazjalnej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 2016/1 i 2017/1, o łącznej pow. 0,0269 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr BY1N/00000934/5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 60089A0F-4AD2-445B-9F7C-8EEE859FDB1F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Nieruchomość położona w Nakle nad Notecią, przy ulicy Gimnazjalnej 10, stanowiąca działki o nr 2016/2 i
2017/2 stanowi własność Powiatu Nakielskiego. Na nieruchomości usytuowane są: budynek techniczny A o
pow. 1.215,71 m², budynek techniczno-garażowy B o pow. użytkowej 112,85 m² oraz budynek biurowy C o
pow. użytkowej 797,74 m². Natomiast nieruchomość oznaczona nr 2016/1 i 2017/1 będąca w użytkowaniu
wieczystym Powiatu Nakielskiego stanowi własność Skarbu Państwa.

Starosta Nakielski wystąpił do Gminy Nakło nad Notecią z propozycją sprzedaży przedmiotowych
nieruchomości.

Wobec powyższego przedkładam pod obrady sesji stosowną uchwałę.

Id: 60089A0F-4AD2-445B-9F7C-8EEE859FDB1F. Uchwalony Strona 1




